
  Uchwała Nr 1195/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały  Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1729/2012  

z dnia 23 marca 2012r. w sprawie zatwierdzenia zmian oraz przyjęcia tekstu jednolitego 

Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U z 2015r., poz. 1392), art. 27 ust. 3  ustawy z  dnia 6 grudnia 2006r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 ze zm.) oraz 

Porozumienia z dnia 1 października 2007 r. w sprawie realizacji Priorytetu III „Środowisko 

przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Wielkopolskiego jako Instytucją Zarządzającą 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 a Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu jako Instytucją 

Pośredniczącą dla Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2007-2013, zmienionego aneksem z dnia 21 maja 2009r., z dnia 19 kwietnia 2010r. 

oraz z dnia 12 grudnia 2013r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1729/2012  

z dnia 23 marca 2012r. w sprawie zatwierdzenia zmian oraz przyjęcia tekstu jednolitego 

Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, zmienioną następnie uchwałami   

nr 1782/2012, nr 1966/2012, nr 2456/2012, nr 3011/2013, nr 3372/2013,  

nr 3764/2013, nr 4951/2014, nr 5154/2014, poprzez zmianę załącznika do przedmiotowej 

uchwały nr 1729/2012 z dnia 23 marca 2012r. tj. Instrukcji Wykonawczej Instytucji 

Pośredniczącej dla Priorytetu III Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2007-2013. 

 

§ 2 

 

Zmienione zapisy Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1195/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 22 października 2015 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały  Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1729/2012  

z dnia 23 marca 2012r. w sprawie zatwierdzenia zmian oraz przyjęcia tekstu jednolitego 

Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Priorytetu III „Środowisko przyrodnicze” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zawartego w dniu 

1 października 2007 roku ze zm., Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 powierzyła realizację części swoich zadań 

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu jako 

Instytucji Pośredniczącej WRPO.  

Ponadto na podstawie zapisów art. 27 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym ponosi 

odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań powierzonych Instytucji Pośredniczącej  

i zatwierdza procedury dokonywania czynności, w ramach powierzonych zadań, opracowane 

przez Instytucję Pośredniczącą.  

Zmiana Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Priorytetu III „Środowisko 

przyrodnicze” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

dotyczy nowej struktury Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu (wynikającej ze zmiany Regulaminu organizacyjnego biura WFOŚiGW 

w Poznaniu) oraz dodania nowego załącznika w zakresie trybu pozakonkursowego 

dostosowanego do aktualnych Kryteriów wyboru projektów. 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


